
TK Strakonice (B - 500) - turnaj : 212067, sezóna : 2021

Pospíšilová Denisa

Marnová Veronica

Sokolova Vera

Syrová Natálie

Kroupová Natálie

Krejzová Andrea

Čížková Pavla

Pešková Johana

Žílová Petra

Škachová Magdaléna

Soukupová Lucie

Beranová Veronika

Drukerová Liliana Tucky

Hejtmánková Sára

Wagnerová Patricie

Caisová Šárka

Kotlíková Inez Maria

Chrtová Sarah

Hrubanová Gabriela

Hrádková Eliška

Reisingerová Adéla

Brožová Kateřina

Jilkova Michaela

Drukerova Amelie Essie

Neradová Kamila

Pospíšilová

Sokolova
6:0, 6:2

Syrová
6:3, 6:2

Krejzová
6:0, 6:1

Pešková

Škachová
6:1, 4:6, 6:3

Soukupová
6:4, 6:3

Drukerová

Hejtmánková

Caisová
6:1, 6:0

Kotlíková
6:2, 6:1

Hrubanová

Hrádková

Brožová
6:1, 6:1

Drukerova
6:1, 6:2

Neradová

Pospíšilová
6:1, 6:0

Syrová
6:3, 6:0

Škachová
6:1, 4:6, 6:2

Drukerová
3:6, 6:3, 6:2

Hejtmánková
6:3, 6:2

Kotlíková
6:1, 6:2

Brožová
6:2, 6:3

Neradová
6:1, 6:2

Pospíšilová
6:7, 7:5, 6:4

Drukerová
6:2, 2:6, 7:5

Kotlíková
0:6, 6:2, 6:2

Neradová
6:2, 6:3

Pospíšilová
6:1, 6:1

Neradová
4:6, 6:3, 6:4

Pospíšilová
6:4, 1:6, 7:5

Kódové číslo: 212067; počet účastníků: 25 CŽ BH
Pospíšilová Denisa 52 20
Neradová Kamila 69 15
Hrubanová Gabriela 112 12
Pešková Johana 120 12
Hejtmánková Sára 122 12
Drukerová Liliana Tucky 125 12
Hrádková Eliška 145 9
Čížková Pavla 171 9
Součet BH: 101; Kategorie turnaje: 8Poznámka zpracovatele: Finále dvouhry pondělí 10:00



TK Strakonice (B - 500) - turnaj : 214067, sezóna : 2021

Brožová Kateřina - Pospíšilová Denisa

Neradová Kamila - Soukupová Lucie

Hejtmánková Sára - Kroupová Natálie

Wagnerová Patricie - Chrtová Sarah

Jilkova Michaela - Marnová Veronica

Kotlíková Inez Maria - Drukerová Liliana Tucky

Čížková Pavla - Škachová Magdaléna

Hrádková Eliška - Caisová Šárka

Brožová - Pospíšilová
scr.

Hejtmánková - Kroupová
6:2, 6:1

Kotlíková - Drukerová
6:1, 6:1

Hrádková - Caisová
6:0, 6:1

Brožová - Pospíšilová
6:2, 6:2

Kotlíková - Drukerová
2:6, 6:4, 1:0 (6)

Brožová - Pospíšilová
6:0, 4:6, 1:0 (8)

Kódové číslo: 214067; počet dvojic: 8 CŽ BH
Pospíšilová Denisa 52 20
Neradová Kamila 69 15
Hejtmánková Sára 122 12
Drukerová Liliana Tucky 125 12
Hrádková Eliška 145 9
Čížková Pavla 171 9
Caisová Šárka 190 9
Kroupová Natálie 250 6
Součet BH: 92; Kategorie turnaje: 8


